РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации города Орска

Орешбургской област,и

ъ вIIесеIIии

распOряжение
г. Орска от 03
года М 430-р

изменеrrий в
адмишистрации
сентября 2018

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25
Устава города Орска:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Орска от
03.09.2018 года JЮ 430-р (Об обработке персоналъных данных в

администр ации города Ор ска> :

1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в rrовой редакции:
1.1.1. ((4. Контроль за исполнением настоящего распоряжеътия

возложить на заместителя главы города - руководителя аппарата
администрации города>.

2. Распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ <<Консультационно-
методический цеI]тр г. Орска>> (www.kmc-orsk.ru).

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя глаl}ы города - руководитеJIя аппараT,а аl{министрации города.

Глава города О В.Н. Козупица

Верно: И.о. на

документационно А.А. Матурина

/{
ý/
at
Фl докчмFнтАционнОГС/ ý j

цк8ttЖёfrЬ' /S

\г, t;+Ц"/1

отдЕл